[bookmark: _GoBack]

Территориальная избирательная комиссия
Туапсинская районная

РЕШЕНИЕ

	25 февраля 2022 г.

	                         № 52/251

О проведении Дня молодого избирателя
 в муниципальном образовании Туапсинский район

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 22 февраля 2022 года № 8/54-7 «О проведении Дня молодого избирателя в Краснодарском крае», решением территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная от 04 января 2022 года № 42/202 «О Плане работы  территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная  на 2022 год»,  территориальная избирательная комиссия Туапсинская районная РЕШИЛА:
1. Провести в период с 14 марта по 15 апреля 2022 года в муниципальном образовании Туапсинский район мероприятия, приуроченные ко Дню молодого избирателя.
2. Утвердить план проведения мероприятий, приуроченных ко Дню молодого избирателя в муниципальном образовании Туапсинский район (прилагается).
3. Представить в избирательную комиссию Краснодарского края не позднее 29 апреля 2022 года информацию о проведенных мероприятиях, приуроченных ко Дню молодого избирателя.
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением пунктов 3, 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная Панфилову Н.А.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная

Н.А.Панфилова

С.В. Титов

Н.А. Панфилова